PORTARIA FEBE no 08/02

Nomeia Bibliotecária-chefe.
              A Presidente da Fundação Educacional de Brusque (FEBE), no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução CA nº 07/02, de 27/03/02,

              RESOLVE:

Art. 1o -
Nomear a funcionária Deisi Martignago para o cargo de Bibliotecária-chefe.

Art. 2º -
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01/03/02, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 01 de abril de 2002

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Presidente